Директору МБОУ СОШ №16
им А. Лиханова г. Кирова

С.Е. Фофановой
               от ________________________________
__________________________________
__________________________________
                                                      (ФИО родителя/ законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять моего ребенка в _______ класс, профиль обучения __________________________________________________________________________________
 на обучение по основным образовательным программам среднего общего образования.

    1. ФИО ребёнка ___________________________________________________________________
     2. Дата и место рождения: ____________________________________________________________
     3. Гражданство ______________________________________________________________________
     4. Адрес регистрации ________________________________________________________________
     5. Адрес проживания_________________________________________________________________

     6. Наименование учреждения, откуда прибыл ребенок, его местонахождение: _________________
______________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ.
	МАТЬ (опекун, попечитель)
	ОТЕЦ (опекун, попечитель)

	Фамилия

	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Адрес регистрации

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Адрес проживания

	Контактный телефон

	Контактный телефон

	Гражданство

	Гражданство

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

       Согласен (а) с тем, что в Школе будет проводиться психологическое обследование, включающее диагностику, консультирование, коррекционную работу с целью выявления и коррекции эмоционально-психологического неблагополучия.    ________________

                        (подпись)
     С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами внутреннего распорядка учащихся, локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность школы, с правилами пользования сетью Интернет, Регламентом работы учащихся в сети интернет ознакомлен(а)  ________________
                                             (подпись)
     В соответствии с п.2.10. Устава, образовательная деятельность в школе осуществляется на государственном языке РФ  ____________________

                                                            (подпись)
     Я, __________________________________________________, даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством ________________.

                               (подпись)
«___» ____________ 20__ г                             _______________ /______________________________